
L

t

U

m

Q

p

H

m

S

g

Q

r

O

c

T

c

A

p

P

f

B

l

 

1

B

l

 

2

B

l

 

3

B

l

 

4

B

l

 

5

B

l

 

6

B

l

 

7

B

l

 

8

V

P

 

1

7

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

6

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

5

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

4

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

4

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

0

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

8

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

3

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

1

2

 

 

2

6

.

6

4

V

P

 

1

1

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

9

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

7

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

6

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

5

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

3

 

 

1

1

.

8

4

V

P

 

2

 

 

1

6

.

9

2

V

P

 

1

 

 

1

1

.

8

4

H

G

 

7

 

 

3

9

.

8

7

H

G

 

1

3

 

 

4

1

.

2

6

H

G

 

1

1

 

 

7

9

.

7

5

H

G

 

1

 

 

8

1

.

3

4

H

G

 

8

 

 

7

5

.

5

9

H

G

 

1

2

 

 

6

3

.

8

6

H

G

 

1

5

 

 

5

9

.

6

2

H

G

 

3

 

 

3

6

.

2

6

H

G

 

6

 

 

3

8

.

8

1

H

G

 

2

8

 

 

8

8

.

6

7

H

G

 

2

7

 

 

1

6

2

.

1

2

H

G

 

2

2

 

 

5

8

.

2

4

H

G

 

2

1

 

 

1

0

0

.

1

8

H

G

 

1

8

 

 

3

2

.

7

1

H

G

 

2

0

 

 

9

5

.

2

5

H

G

 

5

 

 

1

0

2

.

9

3

H

G

 

2

9

 

 

1

3

1

.

9

8

H

G

 

2

6

 

 

9

1

.

1

2

H

G

 

2

5

 

 

7

7

.

7

2

H

G

 

4

 

 

3

9

.

4

5

H

G

 

1

7

 

 

3

9

.

4

5

H

G

 

2

4

 

 

3

9

.

4

5

H

G

 

2

3

 

 

3

9

.

4

5

H

G

 

1

6

 

 

7

6

.

6

0

H

G

 

1

0

 

 

7

7

.

9

6

H

G

 

2

 

 

9

4

.

3

5

H

G

 

1

9

 

 

5

7

.

0

9

H

G

 

9

 

 

5

4

.

9

7

H

G

 

1

4

 

 

1

5

2

.

8

4

C

p

M

n

M

a

C

o

A

A

g

S

p

M

a

A

r

o

P

A

Z

s

B

p

M

g

A

g

M

a

A

m

e

C

o

M

A

m

e

C

o

M

A

m

e

A

m

e

I

A

C

o

M

R

h

F

R

h

F

C

o

C

o

M

x

x

x

B

p

I

k

A

s

C

r

M

T

t

F

o

T

t

F

o

A

s

S

o

I

k

C

r

M

B

p

A

p

P

C

a

A

p

P

P

a

M

g

S

o

Vaste planten

mengsel 04

VP4

Primula vernis

Stellaria holostea

Viola canina

Briza media

Veronica austr. Teucrium

Origanum vulgare

Silene mar. Weisskelchen

Trifolium rubens

Achillea mill. Cerice Queen

Leucanthemum Alaska

Solidago Goldkind

Sanguisorba minor

Knautia arvensis

Liatris spicata

Luzula nivea

Molinia caerulea

Stokesia laevis

Sedum Herbstfreude

Lobelia gerardii

Rosa (reeds aanwezig)

Camassia Quamasch

Allium atropurpurea

Crocus gemengd

Vaste planten

mengsel 05

VP5

Primula vernis

Jasione laevis

Aquilegia vulgaris

Origanum vulgare

Campanula poscharskyana

Silene mar. Weisskelchen

Centaurea dealbata

Kalimeris inc. Blue Star

Desmodium canadense

Achillea mill. Cerise Queen

Sanguisorba minor

Serratule tinctoria

Aster divaricatus

Deschampsia flexuosa

Sesleria cerulea

Aster (D) Anton Kippenberg

Sedum Herbstfreude

Solidage rugosa

Aster am. Joseph Lakin

Rosa (reeds aanwezig)

Cammassia Quamash

Allium atropurpurea

Crocus gemengd

Vaste planten

mengsel 06

VP6

Stellaria holostea

Viola canina

Aquilegia vulgaris

Veronica austr. Teucrium

Origanum vulgarue

Dianthus delt. Splendens

Potentilla recta

Centaurea dealbata

Achillea mill. Cerise Queen

Solidago Goldkind

Scabiosa ochloreuca

Knautia arvensis

Aster divaricatus

Deschamsia flexuosa

Luzula nivea

Molinia caerulea

Stokesia laevis

Sedum Herbstfreude

Lobelia gerardii

Aster am. Joseph Lakin

Rosa (Reeds aanwezig)_

Camassia quamash

Allium atropurpurea

Crocus gemengd

Bosplantsoen

mengsels

Mengsel A

(HG 00)

Viburnum opulus

Sambucus racemosa

Rosa rugosa

Ribes nigrum titanium

Cytissus scoparius

Hippophae rhamnoides

Bomen en solitaire heesters

Grote bomen (Paars)

Lt

Oc

Pf

Qp

Qr

Sg

Tc

Um

Ap

Hm

Liriodendron tulipifera

Ostryu carpinifolia

Pterocaria fraxinifolia

Quercus petrea

Quercus robur

Sequoia giganteum

Tillia cordata

Ulmun minor

Acer pseudoplatanus

Halisia monticola

Bosplantsoen

mengsels

Mengsel B

(HG 00)

Amelanchier lamarckii

Crataegus monogyna

Viburnum opulus

Aronia melanocarpa

Sambucus nigra

Ilex aquifolium

Cornus mas

Kleinere bomen (Groen)

ApP

As

Bp

Ca

CrM

Fo

Ik

Mg

Pa

So

Tt

Acer platanoides Palmatifidum

Alnus Xspaethii  "Spaeth"

Betula ermanii "Holland"

Celtis australis

Crataegus monogyna Stricta

Fraxinus ornus collumna

Ilex Xkkoehneana "Chestnut Leaf"

Magnolia grandiflora gallisoniere

Prunus avium

Sorbus aucuparia

Tillia tomentosa Varsaviensis

Kleinere bomen meerstammig  (blauw)

Ag

Aro

Bp

CoA

Cp

Ma

Mg

Mn

PA

Sp

Zs

Acer griceum

Aronia melanocarpa

Betula nigra herritage

Corylus avellana

Crataegus persimilis Prunifolia Splendens

Morus alba Macrophylla

Mespilus germanica

Morus nigra

Prunus padus Albertii

Staphyllea pinnata

Zelkova serrata Flekova

Heester meerstammig  (geel)

Ame

Co

CoM

IlA

RhF

Amelanchier lamarckii

Cydonia oblonga

Cornus mas

Ilex Aquifolium

Rhamnus frangula

Blokhagen

Acer campestreBl 1

Wilde bloemen mengsel

Gras-"Onder het mes"

Gras en bloemenweide

Deze tekening blijft eigendom van NL Greenlabel en mag zonder schriftelijke toestemming niet gekopieërd of getoond worden.
Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op eventuele onvolkomenheden in deze presentatie.
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